

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO CESTMISTROVSTVÍ BRNO – ZPEVNĚNÉ PLOCHY

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná u Krajského soudu v Brně,
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

IČO 70932581
oddíl Pr, vložka 287

a

ZHOTOVITEL

Skanska a.s.

Sídlem Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8
zapsaná u Městského soudu v Praze
zastoupený Ing. Robertem Billíkem, ředitelem závodu Inženýrské stavitelství Morava a JUDr. Ondřejem Navrkalem,
vedoucím právního oddělení z pověření P/5701/2017

IČO 262 71 303
oddíl B, vložka 15904
Morava a JUDr. Ondřejem Navrkalem,

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XII. odst. 6. Smlouvy o dílo ze dne 6. 1. 2017 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 11. 1. 2017 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.

Zdůvodnění

- Při realizaci došlo k upřesnění prováděných prací, které vyvolaly změny v podobě víceprací a méněprací.

II.

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla

CENA DÍLA BEZ DPH

1.578.105,45 Kč

III.

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou.

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku č. 2 zajišťuje objednatel.

Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne 11. 4. 2017

V Brně dne 11. 4. 2017

ANSKA Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a
u3121 Karlín, 186 00 Praha 8



Ing. Robert Billík
ředitel závodu Inženýrské
stavitelství Morava

*Správa a údržba silnic
Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 BRNO
IČO: 709 32 581 (2)ř*



Ing. Zdeněk Komůrka

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



JUDr. Ondřej Navrákal
vedoucí právního oddělení
z pověření P/5701/2017

PŘÍLOHA Č. 1 - VYČÍSLENÉ MĚNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

ROZPOČET - VÍCEPRÁCE

Stavba: Plochy eastmistrovství Brno

Objekt: plocha

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

JKSO:

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	popis
1	2	3	4	5	6	7	10	

1	R	014102	POPLATKY ZA SKLADKU	T	360,000	30,00	10 800,00	pro sanaci
11	R	131734	HLOUBENÍ JAM ZAPAZÍ NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 5KM	M3	3,456	201,00	694,56	2 vpusť navíc
12	R	132734	HLOUBENÍ RYH ŠÍŘ DO 2M PAŽ NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 5KM	M3	41,760	268,00	11 191,68	28m navíc
13	R	17481	ZÁSYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	40,898	451,00	18 445,00	vpustí 2 navíc, přípojky 28m navíc
17	R	451312	PODKLADNÍ A VÝPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTĚHO BETONU C12/16	M3	0,288	3 610,00	1 039,68	2 vpusť navíc
26	R	58222	DLÁŽEZNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	16,006	1 530,00	24 489,18	15,5*0,2+5*0,3+21,5*0,5+13*0,2+1,1*3,14*0,3
27	R	587202	PŘEDLÁŽENÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	19,400	470,00	9 118,00	o 19,4m2 více (zvětšení dlaždené plochy u dolních garáží)
29	R	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	26,000	821,00	21 346,00	o 26m více
30	R	89712	VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULONÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	2,000	10 100,00	20 200,00	o 2 více
33	R	89923	VÝSKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1,000	638,00	638,00	o 1 více
38	R	96715	VYBOURÁNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE BETON	M3	0,205	3 170,00	649,85	skutečná kubatura základu
Celkem							118 512,94	

nové položky

39	R	123736	ODKOP PRO SPODNÍ STAVBU SILNICE S ODVOZEM DO 12KM	m3	180,000	285,00	51 300,00	pro sanaci
40	R	21452	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIV DRCENÉHO	m3	180,000	280,00	50 400,00	pro sanaci
41	R	989245	VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DO 300MM KANALIZAČNÍCH	m	14,000	55,00	770,00	rušená přípojka
42	R	96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČNÍCH SÁCHET KOMPLETNÍCH	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	v ploše
43	R	917426	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 250MM	m	20,300	380,00	7 917,00	kolem zelené plochy a dole u dílen
44	R	917224	SILNÍČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	m	2,900	229,07	664,30	okraj plochy u ČSPH
45	R	24512	KRYCÍ DESKA STUDNY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH	kus	1,000	7 800,00	7 800,00	na starou studnu
Celkem nové položky							120 351,30	

CELKEM VÍCEPRÁCE

238 963,35

ROZPOČET - MĚNĚPRÁCE

Stavba: Plochy cestnístrovství Brno

Objekt: plocha

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem
1	2	3	4	5	6
18	R	451314	PODKLADNÍ A VYPLNOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30	M3	-1,813
22	R	572123	INFILTRACNÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	-19,400
23	R	572213	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-19,400
24	R	574B34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	-19,400
25	R	574E66	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, TL. 70MM	M2	-19,400
31	R	89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	-3,000
32	R	89922	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ	KUS	-4,000
34	R	89943	VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	-1,000
35	R	91771	OBRUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK VELKÝCH	M	-13,900
CELKEM MĚNĚPRÁCE					

Objekt: plocha

Datum:

skutečnost

CELKEM MĚNĚPŘÁČE